
Nadere regels gegevens digitaal nachtregister Verordening Toeristenbelasting

Gemert-Bakel 2020

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Gemert-Bakel;

 

Gelet op artikel 14 van de Verordening Toeristenbelasting Gemert-Bakel 2020;

Besluit:

 

Vast te stellen de volgende nadere regels:

Gegevens nachtregister
1. Op grond van artikel 14 lid 3 de Registratieplicht van de belastingplichtige per verblijfhoudende

naam, woonplaats, leeftijd, nationaliteit, dag van aankomst en dag van vertrek te registreren in

het digitale nachtregister in het kader van de toeristenbelasting.

 

Het digitale nachtregister is te vinden op https://gemert-bakel.digitaalnachtregister.nl.

Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking 8 dagen na bekendmaking.

 

Aldus vastgesteld op 23 december 2019

door het college van burgemeester en wethouders van Gemert-Bakel

het college van burgemeester en wethouders,

de (loco) secretaris,

A.A. van de Voort

de burgemeester,

ing. M.S. van Veen

Nr. 320380

GEMEENTEBLAD 31 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Gemert-Bakel

Gemeenteblad 2019 nr. 320380 31 december 20191

https://gemert-bakel.digitaalnachtregister.nl/

